
ÂôSÅ Õñ» 2,§Üð€ÅþôçÙ· çâÅè ÂôSÅ ¥æòçÈâ ,Õ´»ÜôÚ 560100

·è ÏæÚæ

Name & Address:

Communication Reference No:

PAN:

Date of Order:ITR Type:

Status:

Return filed under section : 139

Residential Status:

E-Filing Acknowledgement No:

A.Y.

Due Date for Filing Original Return: Date of Filing Original Return:

Telephone: 18004252229, 18001034455 (Toll Free) or 080-22546500 
                                                                                  

 INTIMATION U/S 143(1) OF THE INCOME TAX ACT, 1961

INCOME TAX COMPUTATION (IN RUPEES)

Sl.No. Particulars Reporting Heads As Provided by 
Taxpayer in Return of 
Income

As Computed Under 
Section 143(1)

INCOME FROM OTHER SOURCES  **

GROSS TOTAL INCOME      

INCOME FROM HOUSE PROPERTY   **1

2

3

4

HEADS OF 
  INCOME

16181444002000

The ** implies before intra head and inter head adjustment.

Post Bag No.2, Electronic City Post Office, Bangalore-560100
$ÈôÙ: 18004252229, 18001034455 (ÅæòÜÈ÷Úè)   080   22546500

¥æØ·Ú ¥çÏçÙØ× 1961 143(1)

Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ¥æ§ü Åè ¥æÚ Âý·æÚ

ÂýæçSÍçÌ

¥æÎðàæ ·è çÌçÍçÙÏæüÚ‡æ ßáü

ÏæÚæ ·ð ¥´Ì»üÌ

¥æßæâèØ çSÍçÌ ×åÜ çßßÚ‡æè Îæç¹Ü ·ÚÙð ·è çÙØÌ ÌæÚè¹ çßßÚ‡æè Îæç¹Ü ·ÚÙð ·è  ÌæÚè¹ SÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ

·ý× 
â´!Øæ

çßßÚ‡æ çßßÚ‡æ ÎðÙð ßæÜð àæèáü ·ÚÎæÌæ mæÚæ ¥æØ çßßÚ‡æè ×ð´ 
ç¼Øð »Øð ŽØõÚ

ÏæÚæ

·ð ¥ÏèÙ â´»ç‡æÌ

143(1)

·ð ¥ÏèÙ Â˜æ â´âå¿Ùæ

:
** âð ¥üÍ ¥´ÌÚ °ß´ ¥´Ì: àæèáü â×æØôÁÙ âð ãñÐ

§ Èæ§çÜ´» ÂæßÌè â´!Øæ

¥æØ ·Ú â´»‡æÙæ 

¥æØ àæèáü PROFIT AND GAINS OF BUSINESS OR 
PROSESSION

INCOME FROM CAPITAL GAINS  **

VOLUNTARY CONTRIBUTIONS

TOTAL (1+2+3+4+5)

INCOME CHARGEABLE TO TAX AT SPECIAL 
RATE U/S 111A,112 ETC

LOSSES OF CURRENT YEAR TO BE SET
OFF AGAINST 6(TOTAL OF 2IX,3IX AND
4IX OF SCHEDULE CYLA)

5

6

7

8

9

ÎëcÅè $Èõ‹ÇðàæÙ ˜æSÅ 
Õè 13 ¿´¼ý ÎàæüÙ âôâæØÅè 
ÁØ ¥?Õð Ùæ»Ú ·ð çÙ·Å ÆËÅðÁ
 ¥ã×ÎæÕæÎ »éÁÚæÌ 
380054 
$ÈôÙ: 919873522666 

Ùæ× ¥õÚ ÂÌæ

AGGREGATE OF INCOME REFFERED TO IN 
SECTION U/S 11 AND 12 DERIVED DURING
THE PREVIOUS YEAR TO THE EXTENT
THAT IS INCLUDED IN 9 ABOVE

10

0

Exemption Flag :  Y As Computed as per the provisions of the Act.

139

Jurisdictional Assessing Officer Details:WARD 1 (EXEMPTIONS), AHM

CPC/1617/A7/1645275153

AABTD7580K

ITR-72016-17

00

104104

606138921300117

17-10-2016 30-01-2017

17-03-2017

DRISHTI FOUNDATION TRUST
B-13 CHANDRA DARSHAN SOCIETY 
NR JAY AMBEY NAGAR THALTEJ
AHMEDABAD 
GUJARAT 380054 

Ph:919873522666 

ORIGINAL

RESIDENT

0 0

0 0

AOP(TRUSTS)

9,64,565 9,64,565

9,64,565 9,64,565

0

0

9,64,461 9,64,461

9,64,565

0
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Sl.No. Particulars Reporting Heads
As Provided by 
Taxpayer in Return of 
Income

As Computed Under 
Section 143(1)

11

12

Communication Reference No. 

Page 2

·ý× 
â´!Øæ

çßßÚ‡æ çßßÚ‡æ ÎðÙð ßæÜð àæèáü
·ÚÎæÌæ  mæÚæ ¥æØ çßßÚ‡æè ×ð´ 
ç¼° ŽØõÚð

ÏæÚæ 143(1)

·ð ¥ÏèÙ â´»ç‡æÌ

Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ

PAN:SÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ NameÙæ× A.Y. çÙÏæüÚ‡æ ßáü Date of order¥æÎðàæ ·è çÌçÍ

II. AMOUNT APPLIED TO CHARITABLE OR
RELIGIOUS PURPOSES IN INDIA DURING
THE PREVIOUS YEAR-CAPITAL
ACCOUNT[EXCLUDING APPLICATION 
FROM BORROWED FUNDS AND AMOUNT 
EXEMPT U/S 11(1A)]

V. AMOUNT ACCUMULATED OR FINALLY
SET APART FOR APPLICATION TO 
CHARITABLE OR RELIGIOUS PURPOSES
TO THE EXTENT IT DOES NOT EXCEED
15 PERCENT OF INCOME DERIVED FROM
PROPERTY HELD IN TRUST / INSTITUTION
UNDER SECTION 11(1)(A)/11(1)(B)
[RESTRICTED TO THE MAXIMUM OF 15%
OF (10-11) ABOVE]

I. AMOUNT APPLIED TO CHARITABLE OR
RELIGIOUS PURPOSES IN INDIA DURING
THE PREVIOUS YEAR-REVENUE ACCOUNT 

VOLUNTARY CONTRIBUTION  FORMING
PART OF CORPUS AS PER SECTION
11(1)(D)[(AI+BI) OF SCHEDULE VC]

DEDUCTIONS

III.  AMOUNT APPLIED TO CHARITABLE OR
RELIGIOUS PURPOSES IN INDIA DURING
THE PREVIOUS YEAR-CAPITAL
 ACCOUNT(REPAYMENT OF LOAN)

IV. AMOUNT DEEMED TO HAVE BEEN
APPLIED TO CHARITABLE OR RELIGIOUS
PURPOSES IN INDIA DURING THE 
PREVIOUS YEAR AS PER CLAUSE (2) 
OF EXPLANATION TO SECTION 11(1)

VI. AMOUNT IN ADDITION TO AMOUNT 
REFERRED TO IN(IV) ABOVE, 
ACCUMULATED OR SET APART FOR 
SPECIFIED PURPOSES IF ALL THE 
CONDITIONS IN SECTION 11(2) AND 11(5) 
ARE FULFILLED(FILL OUT SCHEDULE I)

VII.AMOUNT ELIGIBLE FOR EXEMPTION 
UNDER SECTION 11(1)(C) 

VIII. TOTAL   
[12I+12II+12III+12IV+12V+12VI+12VII]

IV(a). IF (iv) ABOVE APPLICABLE, WHETHER
OPTION NO. 9A  HAS BEEN FURNISHED
TO THE ASSESSING OFFICER

IV(b). IF YES, DATE OF FURNISHING 
FORM NO. 9A (DD/MM/YYYY)

AABTD7580K
DRISHTI FOUNDATION TRUST

2016-17 17-03-2017

CPC/1617/A7/1645275153

0 0

9,60,791 9,60,791

0

0 0

0 0

3,774 3,774

0 0

0

9,64,565

0

9,64,565

0 0

0

of 10



Sl.No. Particulars Reporting Heads
As Provided by 
Taxpayer in Return of 
Income

As Computed Under 
Section 143(1)

13

14

Communication Reference No. 

16181444002001

Page 3

·ý× 
â´!Øæ

çßßÚ‡æ çßßÚ‡æ ÎðÙð ßæÜð àæèáü
·ÚÎæÌæ  mæÚæ ¥æØ çßßÚ‡æè ×ð´ 
ç¼° ŽØõÚð

ÏæÚæ 143(1)

·ð ¥ÏèÙ â´»ç‡æÌ

Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ

PAN:SÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ NameÙæ× A.Y. çÙÏæüÚ‡æ ßáü Date of order¥æÎðàæ ·è çÌçÍ

(iii). INCOME IN RESPECT OF WHICH 
EXEMPTION UNDER SECTION 11 IS NOT 
AVAILABLE BY VIRTUE OF PREVIOUS OF 
SECTION 13

(i). INCOME CHARGEABLE UNDER 
SECTION 11(1B)

INCOME CLAIMED/EXEMPT UNDER
SECTION 13A OR 13B INCASE OF A
POLITICAL PARTY OR ELECTORAL
TRUST( FILL SCHEDULE LA OR ET)

(ii). INCOME CHARGEABLE UNDER 
SECTION 11(3)ADDITIONS

(iv). INCOME CHARGEABLE UNDER 
SECTION 12(2)

(v) TOTAL ADDITIONS (13i +13ii + 13iii + 
13iii(a)+13iii(b)+13iv)

INCOME CHARGEABLE UNDER SECTION 
11(4)

TOTAL(9-11-12viii+13v+14)

AMOUNT OF INCOME EXEMPT UNDER ANY
 CLAUSE OF SECTION 10, TO THE EXTENT 
THAT IS INCLUDED IN 15 ABOVE

AMOUNT ELIGIBLE FOR EXEMPTION 
UNDER SECTION 10(21), 10(22B), 10(23A), 
10(23B), 10(23C)(IV), 10(23C)(V), 10(23C)
(VI), 10(23C)(VIA)

AMOUNT ELIGIBLE FOR EXEMPTION UNDER 
SECTION 10(23C)(IIIAB), 10(23C)
(IIIAC),10(23C)(IIIAD),10(23C)(IIIAE) 10(24), 
10(46), 10(47)

AMOUNT ELIGIBLE FOR EXEMPTION 
UNDER ANY CLAUSE, OTHER THAN THOSE
AT 17 AND 18, OF SECTION 10

15

16

17

19

18

INCOME CHARGEABLE UNDER SECTION 
11(3) READ WITH SECTION 10(21)

20

21

INCOME CHARGEABLE TO TAX 
(9-11-12viii+13v+14-17-18-19+20-21)

22

LOSSES OF CURRENT YEAR TO BE SET 
OFF AGAINST 22( TOTAL OF 2IX,3IX AND 
4IX OF SCHEDULE CYLA)

23

GROSS TOTAL INCOME (22-23)24

0

0

0

0

00

0 0

0 0

00

0

00

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

iii (b). OTHER THAN (A) ABOVE

iii (A). BEING ANONYMOUS DONATION AT
 Diii OF SCHEDULE VC TO THE EXTENT
 APPLIED FOR CHARITABLE PURPOSE 0 0

00

0

AABTD7580K
DRISHTI FOUNDATION TRUST

2016-17 17-03-2017

CPC/1617/A7/1645275153

of 10



Sl.No. Particulars Reporting Heads As Provided by 
Taxpayer in Return of 
Income

As Computed Under 
Section 143(1)

25

26

27

28

38

45

Communication Reference No. 
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·ý× 
â´!Øæ

çßßÚ‡æ çßßÚ‡æ ÎðÙð ßæÜð àæèáü
·ÚÎæÌæ  mæÚæ ¥æØ çßßÚ‡æè ×ð´ 
ç¼° ŽØõÚð

ÏæÚæ 143(1)

·ð ¥ÏèÙ â´»ç‡æÌ

Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ

PAN:SÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ NameÙæ× A.Y. çÙÏæüÚ‡æ ßáü Date of order¥æÎðàæ ·è çÌçÍ

NET AGRICULTURAL INCOME FOR RATE 
PURPOSE.

TOTAL TAX PAYABLE U/S 115JB OR 115 J/C 
(34+35+36)

TAX AT NORMAL RATES (31-32-33)

REBATE ON AGRICULTURAL INCOME

TAX AT SPECIAL RATES

TAX DETAILS

EDUCATION CESS INCLUDED SECONDARY
 & HIGHER EDUCATION CESS ON(43+44)

SURCHARGE (ON 43)

NET TAX PAYABLE ON TOTAL INCOME 
(38+39+40+41-42)

TOTAL INCOME (24-26-27)

DEDUCTIONS UNDER CHAPTER VIA
(LIMITED TO 24-25) 0

0 0
INCOME CHARGEABLE TO TAX AT SPECIAL 
RATE U/S 111A,112 ETC. INCLUDED IN 24.

30

36

37

39

42

43

44

31

TAX PAYABLE ON DEEMED TOTAL INCOME 
UNDER SECTION 115JB OR 115JC

32

34

SURCHARGE 35

EDUCATIONAL CESS

DEDUCTION U/S 10A or 10AA 0 0

0

INCOME WHICH IS INCLUDED IN 28 AND 
CHARGEABLE TO TAX AT SPECIAL 
RATE(TOTAL OF (I) OF SCHEDULE SI)

29

AGGREGATE INCOME (28-29+30)

ANONYMOUS DONATION TO BE TAXED 
U/S 115BBC @30%

INCOME CHARGEABLE AT MAXIMUM 
MARGINAL RATES

33

TAX ON ANONYMOUS DONATIONS U/S 
115BBC @30 %

TAX AT MAXIMUM MARGINAL RATE41

40

GROSS TAX LIABILITY  (43+44+45)46

47 GROSS TAX PAYABLE (HIGHER OF 46 0R 
37)

48 CREDIT UNDER SECTION 115JAA/115JD OF 
THE TAX PAID IN EARLIER YEARS

TAX PAYABLE AFTER CREDIT U/S 
115JAA/115JD (47-48)49

0

0

0

0 0

0

0

    TAX 
 PAYABLE
     ON
   TOTAL
  INCOME

0

00

0 0

AABTD7580K
DRISHTI FOUNDATION TRUST

2016-17 17-03-2017

CPC/1617/A7/1645275153

0 0

00

0

00

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

of 10



ÏæÚæ 143(1)çßßÚ‡æ çßßÚ‡æ ÎðÙð ßæÜð àæèáü

Sl.No. Particulars Reporting Heads As Provided by 
Taxpayer in Return of 
Income

As Computed Under 
Section 143(1)

NET TAX  LIABILITY
53=(49-52)53

54

55

56

TOTAL 
INCOME TAX 

LIABILITY

·ý× 
â´!Øæ

·ÚÎæÌæ  mæÚæ ¥æØ çßßÚ‡æè ×ð´ 
ç¼° ŽØõÚð

·ð ¥ÏèÙ â´»ç‡æÌ

INTEREST
PAYABLE

FOR DEFAULT IN FURNISHING
THE RETURN (SECTION 234A )

FOR DEFAULT IN PAYMENT OF
ADVANCE PAYMENT(SECTION 234B )

FOR DEFERMENT OF ADVANCE 
TAX (SECTION 234C )

57

58

59

60
61

62

Communication Reference No. 

16181444002002

Page 5

Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ

PAN:SÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ NameÙæ× A.Y. çÙÏæüÚ‡æ ßáü Date of order¥æÎðàæ ·è çÌçÍ

TOTAL INTEREST PAYABLE   (54+55+56)

AGGREGATE INCOME TAX LIABILITY

PRE-PAID 
TAXES

TDS 

ADVANCE TAX

SELF ASSESSMENT TAX

TCS

58=(53+57)

0

00

0

AABTD7580K
DRISHTI FOUNDATION TRUST

2016-17 17-03-2017

CPC/1617/A7/1645275153

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

TOTAL RELIEF (50+51)52

51

50

TAX RELIEF RELIEF U/S 91

RELIEF U/S 90/90A 0

0

0 0

0
0

63=(59+60+61+62)

TOTAL TAX PAID63 0 0

64 REFUND AMOUNT       64=(63-58) 0 0

0N/ADELAY ATTRIBUTABLE TO TAX PAYER
(IN MONTHS) 

65

66

REFUND

INTEREST U/S 244A ON REFUND
(on item 64 above)

N/A

67 TDS DEDUCTED ON INTEREST PAID U/S 244A   
(on item 66 above and for NON-RESIDENT only)

N/A 0

68 TOTAL INCOME TAX REFUND

68=(64+66-67)
0 0

0NET AMOUNT PAYABLE

69=(58-63)

TAX 
PAYABLE69

0

0

73. NET AMOUNT PAYABLE

71. NET AMOUNT REFUNDABLE

0
(Please refer to the Annexure - Outstanding Demand details attached, to know the 
outstanding amounts in detail, if any)

70. Total outstanding demand and interest payable under sec220(2) 
to the extent adjusted with the refund amount.

72. REFUND SEQUENCE  NO:

74. DEMAND IDENTIFICATION NO:

73=(58-63)

71=(68-70)

0

0

of 10



Note:
1) In case of Demand, this intimation may be treated as Notice of Demand under section 156 of the Income Tax Act, 1961.  Accordingly, you are requested
to pay the entire Demand within 30 days of receipt of this intimation.  The payment can be made using the
printed challan enclosed.  The Tax Payment challan is enclosed where the Tax Payable exceeds Rs. 100.
2) Detailed notes sent as annexure to below email id mail2drishtifoundation@gmail.com
3)  As per Rule 12(g) of Income Tax Rules 1962, person covered under 139 4(A) or 4(B) or 4(C) or 4(D) or 4(E) or 4(F) are required to

file a return in Form No ITR -7.
If tax payer is not covered under any of the above sections, then the return has to be filed in Form No.ITR-5 or Form No. ITR-6
as applicable.

Please refer Rule 12 for this purpose.
4) Section 10 exemptions are governed by provisions of section 11(7) and eighteenth proviso to clause (23C) of section 10.

ÙôÅ÷â :

1.) ×æ´»·ð ×æ×Üð ×ð´,§ââå¿Ùæ ·ô ¥æØ·Ú ¥çÏçÙØ×,  1961 ·è ÏæÚæ 156  ·ð ÌãÌ ×æ´» ·ð ÙôçÅâ ·ð MÂ ×ð´×æÙæ ÁæØðÌÎÙéâæÚ,¥æÂâð ¥ÙéÚôÏ 

 ãñ·è §â âå¿Ùæ ·è Âýæç# ·ð  30 ç¼Ùô´·ð ÖèÌÚ ÂåÚð ×æ´» ·æ Öé»ÌæÙ·Úð´ §â·ð âæÍâ´Ü‚Ù ¿æÜæÙ ×ð´ ×æ´» ·æÖé»ÌæÙ ç·Øæ Áæâ·Ìæãñ| Áãæ´ 

ÎðØ·Ú L .  100  âð¥çÏ· ßãæ´ ·Ú Öé»ÌæÙ ¿æÜæÙâ´Ü‚Ù ç·Øæ ÁæÌæãñ|

2.) çã‹Îè ×ð´ ÙôÅ÷â  ·æ ¥ÙéÕ´Ï  §üâ ¥æÎðàæ ·ð âæÍ â´Ü‚Ù Ùè¿ð ç¼° »°   §-×ðÜ×ð´ ÖðÁæ »Øæãñ|
 mail2drishtifoundation@gmail.com |

3.) çÙØ× 12(g) ·ð ¥ÙéâæÚ, ¥æØ·Ú çÙØ× 1962 ·ð ÌãÌ, 139 4(A)Øæ 4(B)Øæ 4(C)Øæ 4(D)Øæ 4(E)Øæ4(F) ·ð ¥´Ì»üÌ Áô ÃØçQ ¥æÌæ ãñ ©âð çÚÅÙü Èæ§Ü ·ÚÙð ·ð çÜ° Èæ×ü    

         Ù´.¥æ§üÅè¥æÚ-7¥æßàæ÷Ø· ãñÐ
        Øç¼ ·ÚÎæÌæ ©ÂÚôQ ß»üô´ ×ð´ âð ç·âè ·ð ¥´Ì»üÌ Ùãè´ ¥æÌæ ãñ Ìô ©âð çÚÅÙü Èæ§Ü Èæ×ü Ù´.¥æ§üÅè¥æÚ 5 Øæ ¥æ§üÅè¥æÚ 6 ×ð´ ·ÚÙæ ãñÐ

4) ÏæÚæ 10 ×ð´ ÀåÅ ÏæÚæ çÙØ× 11(7) ¥õÚ 18ßð´ çÙØ× ÏæÚæ  (23)·ð ¹´Ç 10 ×ð´ àææçâÌ ãñÐ 

This communication is computer generated and may not contain signature. Where sent by email, this is signed with the digital signature of the Income Tax Department - CPC, 
which is obtained from a certifying authority under the Information Technology Act, 2000. For any queries, please quote the Communication Reference Number and call on the 
telephone number provided above.

Deputy Commissioner, Income Tax  (CPC)
                                  

NIRMALA

Page 6

Øã Â˜æ ·´ŒØåÅÚ âð ÕÙæ ãñ ¥õÚ §â ÂÚ ãSÌæÿæÚ ·æ ÚãÙæ ÁMÚè Ùãè´ ãñ. §ü×ðÜ mæÚæ ÖðÁð »Øð ×æ×Üð ×ð´ Øã ¥æØ·Ú çßÖæ»  âèÂèâè ·ð çÇçÁÅÜ ãSÌæÿæÚ ·ð âæÍ ãSÌæÿæÚ ç·° ãñ,  Áô âå¿Ùæ Âýõlôç»·è ¥çÏçÙØ× 2000 ·ð ÌãÌ °· Âý×æç‡æÌ

ÂýæçÏ·æÚè âð Âýæ# ãñ. ç·âè Öè ÁæÙ·æÚè ·ð çÜ°, ·ëÂØæ ªÂÚ ç¼° ÅðÜè$ÈôÙ Ù´ÕÚ ÂÚ ·æòÜ ·Úð´ ¥õÚ â´¿æÚ â´ÎÖü â´!Øæ ©ËÜð¹ ·Úð´.

Ùæ× çÙÏæüÚ‡æ ßáü ¥æÎðàæ ·è çÌçÍSÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ

Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ

Communication Reference No. 

DRISHTI FOUNDATION TRUST
17-03-20172016-17AABTD7580K

PAN: Name A.Y. Date of order

CPC/1617/A7/1645275153

of 10



Note:

-->  The Refund status details can be obtained from website www.tin-nsdl.com, under "Status of Tax Refunds". In case of any difficulty or delay in
the receipt of refund, kindly call the State Bank of India Call Center number 18004259760 to know the status of refund.

-->  To know the Common Errors that are made while filing Income Tax Return, you may log on to

      https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab -> E - Filing (Check Points For e-Filing Return).
      To know the Common Errors noticed in E filed rectification requests, you may log on to

      https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab -> User Manuals(Rectification).
-->    For any help you may log on to: https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab

-->   If you are not satisfied with the intimation u/s 143(1), you may seek rectification as per section 154 by filing an online application for rectification, 

       for which details are available on website http://incometaxindiaefiling.gov.in with your User ID and Password and choosing Rectification 
       Request under My Account section.

Ùæ× çÙÏæüÚ‡æ ßáü ¥æÎðàæ ·è çÌçÍSÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ

Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ

Communication Reference No. 

DRISHTI FOUNDATION TRUST
17-03-20172016-17AABTD7580K

PAN: Name A.Y. Date of order

CPC/1617/A7/1645275153



Ùæ× çÙÏæüÚ‡æ ßáü ¥æÎðàæ ·è çÌçÍSÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ

CPC/1617/A7/1645275153Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ
Communication Reference No. 

DRISHTI FOUNDATION TRUST
17-03-20172016-17AABTD7580K

PAN: Name A.Y. Date of order

ÙôÅ÷â:

-->     ÂýçÌÎæØ ·è çSÍçÌ ·æ çßßÚ‡æ ßðÕâæ§Å www.tin-nsdl.com ·ð ¥‹Ì»üÌ "Status of Tax Refunds" âð Âýæ# ç·Øæ Áæ â·Ìæ ãñ. ÂýçÌÎæØ ·ô ÁæÙ Ùð ·ð çÜ°

     ·ëÂØæ ÖæÚÌèØ SÅðÅ Õñ´· ·ð ·æòÜ âð´ÅÚ Ù´ÕÚ 18004259760 ×ð´ ·æòÜ ·èçÁØð|
-->    ¥æØ·Ú çßßÚ‡æè Îæç¹Ü ·ÚÌð â×Ø ¥æ× ˜æéçÅØæ¡ ·ð ÕæÚð ×ð´ ÁæÙ Ùð ·ð çÜ° ¥æÂ  https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab -> E - Filing (Check Points For e-Filing Return).
      ÂÚ Üæò» §Ù ·Ú â·Ìð ãñ´.
      § Èæ§ÜÇ âéÏæÚ ¥ÙéÚôÏô´ ×ð´ Âæ§ü »§ü ¥æ× ˜æéçÅØæ¡ ·ð ÕæÚð ×ð´ ÁæÙ Ùð ·ð çÜ° ¥æÂ 

            https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab-> User Manuals(Rectification)  ÂÚ Üæò» §Ù ·Ú â·Ìð ãñ´.|
-->    ·ô§ü ¥‹Ø âãæØÌæ ·ð çÜ° ¥æÂ https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab  ÂÚ Üô» ¥æòÙ ·Ú â·Ìð ãñ:

-->     Øç¼ ¥æÂ ÏæÚæ 143(1) âå¿Ùæ âð â´ÌécÅ Ùãè´ ãñ´, Ìô ¥æÂ âéÏæÚ ·ð çÜ° ÏæÚæ 154 ·ð ¥ÙéâæÚ §Üð€ÅþæòçÙ· ¥æßðÎÙ ·Ú â·Ìð ãñ´, çÁâ·ð çÜ° çßßÚ‡æ ßðÕâæ§Å 

           http://incometaxindiaefiling.gov.in. ÂÚ ¥ÂÙð ÂýØôQæ ¥æ§üÇè ¥õÚ ÂæâßÇü ·ð âæÍ Âýßðàæ ·Ú ,” My  Account”   ·ð ¥‹Ì»üÌ ”Rectification Request”  ÂÚ ç€Ü· ·ÚÙð 

     ·ð ÕæÎ ç·Øæ Áæ â·Ìæ ãñ´|



CPC/1617/A7/1645275153

Date of orderA.Y. NamePAN:

AABTD7580K 2016-17 17-03-2017
DRISHTI FOUNDATION TRUST

Communication Reference No. 
Â˜æ â´ÎÖü â´!Øæ

SÍæØè ¹æÌæ â´!Øæ ¥æÎðàæ ·è çÌçÍçÙÏæüÚ‡æßáüÙæ×

Where, in any of the projects/institutions run by you, one of the charitable purposes is 
advancement of any other object of general public utility then,-

OTHERS
DETAILS

University/ Educational Institution/ Hospital/ Other Institution eligible for exemption u/s 
10(23C)(iiiab),10(23C)(iiiac),10(23C)(iiiad) and 110(23C)(iiiae) ( Details given below)

a(i). whether there is any activity in the nature of trade, commerce or business referred to in 
proviso to section 2(15)?

Schedule - Other Details

Whether Registered u/s 12A/12AA?

A i

b(i). whether there is any activity of rendering any service in relation to any trade,
commerce or business for any consideration as referred to in proviso to section 2(15)?

ii If ‘a’ or ‘b’ is YES, the aggregate annual receipts from such activities in respect of that 
institution ( Details given below)

B

C i

ii If yes, then enter Registration No.

iii

iv Date of Registration (DD/MM/YYYY)

Whether activity is,-
v

D i

ii

iii

iv

v Whether research is,-

Approving Authority

Date of Approval (DD/MM/YYYY)

If yes, then enter the relevant clause of section 35 and Registration No.

Whether approval obtained under section 35?

vi In case of business activity in research, whether it is

E i

ii

iii

Whether approval obtained u/s 80G?

If yes, then enter Approval No.

Date of Approval (DD/MM/YYYY)

F Is there any change in the objects/activities during the Year on the basis of which 
approval/registration was granted?

G i

ii

iii

Whether a political party as per section 13A? (if yes, please fill schedule LA)

If yes, then whether registered?

If yes, then enter registration number under section 29A of the 
Representation of People Act, 1951

H i

ii

iii

Whether an Electoral Trust? (if yes, please fill schedule ET)

If yes, then enter approval number?

Date of Approval (DD/MM/YYYY)

I i

ii

iii

If yes, then enter Registration number?

Whether registered under Foreign Contribution (Regulation) Act, 1976 (FCRA)?

Date of Registration (DD/MM/YYYY)

iv A.Total amount of contribution received from outside India during the year

B.Specify the purpose for which the above contribution is received

J Whether liable to tax at maximum marginal rate under section 164?

K Is this your first return?

Y

12AA/520/2013-14/1983

Commissioner/Director of Income-tax (Exemptions) who granted registration DIT [E] AHMEDABAD

21-02-14

C

N

0

0

0

0

Y

0

21-02-14

N

N

0

0

N

0

N

0

0

0

N

N

N

0

0

N

a(ii). If yes, then percentage of receipt from such activity vis-a-vis total receipts

b(ii). If yes, then percentage of receipt from such activity vis-a-vis total receipts

If yes, date of such change (DD/MM/YYYY)

i

ii

0

0
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